O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, faz saber que 
a Câmara Municipal, Aprovou e Ele Sanciona a seguinte LEI: 

Artigo 1°. Autoriza o Poder Executivo Municipal a transferir recursos 
financeiros a "OBRA SOCIAL NOSSA SENHORA DA GLÓRIA - FAZENDA DA ESPERANÇA-SANTA 
LUZIA", no valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 

§ 1°. O recurso financeiro mencionado no caput deste artigo serâ repassado 
em cota única. 

§ 2°. A "OBRA SOCIAL NOSSA SENHORA DA GLÓRIA - FAZENDA DA 
ESPERANÇA-SANTA LUZIA" apresentará a devida prestação de contas, na forma a ser estabelecida